
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Damen 30 - Bezirksliga B (4er) Gr. 011
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Erlensee II 7 13:1 80:18 71:17 475:216
2 TG Lämmerspiel II 7 12:2 81:17 71:19 488:248
3 GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG 7 9:5 67:31 61:32 450:326
4 SV Dreieichenhain 7 8:6 54:44 49:41 376:366
5 TV Hausen 7 7:7 43:55 41:53 374:427
6 TC Dietesheim II 7 4:10 26:72 26:65 272:450
7 SF Seligenstadt 7 3:11 28:70 25:62 260:429
8 TC Neuberg 7 0:14 13:85 20:75 277:510

Spielleiter
Manfred Schlums
Mobil: 0157-73779030 / Fax: 06054-909977 / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2012 09:00

09:00
09:00

TC Neuberg
TC Dietesheim II
SV Dreieichenhain

TSG Erlensee II
GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG
SF Seligenstadt

0:14
2:12
7:7

Sa. 12.05.2012 09:00 TV Hausen TG Lämmerspiel II 0:14
So. 13.05.2012 09:00

09:00
09:00

TSG Erlensee II
SF Seligenstadt
TG Lämmerspiel II

TC Dietesheim II
TV Hausen
TC Neuberg

14:0
0:14
14:0

So. 20.05.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

SV Dreieichenhain
TSG Erlensee II
SF Seligenstadt
GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG

TC Dietesheim II
TV Hausen
TC Neuberg
TG Lämmerspiel II

14:0
12:2
12:2
5:9

So. 27.05.2012 09:00 GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG SV Dreieichenhain 5:9
Fr. 08.06.2012 14:00 TG Lämmerspiel II SF Seligenstadt 10:4
Sa. 09.06.2012 13:00 TV Hausen GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG 2:12
So. 10.06.2012 09:00 SV Dreieichenhain TSG Erlensee II 3:11
Sa. 21.07.2012 09:00 TC Neuberg TC Dietesheim II 4:10
So. 12.08.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG
TG Lämmerspiel II
TC Dietesheim II
TV Hausen

TSG Erlensee II
SV Dreieichenhain
SF Seligenstadt
TC Neuberg

7:7
14:0
9:5
9:5

So. 19.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Neuberg
TSG Erlensee II
SF Seligenstadt
TV Hausen

SV Dreieichenhain
TG Lämmerspiel II
GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG
TC Dietesheim II

0:14
8:6
0:14
9:5

So. 26.08.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

SV Dreieichenhain
TSG Erlensee II
GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG
TC Dietesheim II

TV Hausen
SF Seligenstadt
TC Neuberg
TG Lämmerspiel II

7:7
14:0
12:2
0:14
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