

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Damen 30 - Bezirksliga B (4er) Gr. 011

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TSG Erlensee II	7	13:1	80:18	71:17	475:216
2	TG Lämmerspiel II	7	12:2	81:17	71:19	488:248
3	GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG	7	9:5	67:31	61:32	450:326
4	SV Dreieichenhain	7	8:6	54:44	49:41	376:366
5	TV Hausen	7	7:7	43:55	41:53	374:427
6	TC Dietesheim II	7	4:10	26:72	26:65	272:450
7	SF Seligenstadt	7	3:11	28:70	25:62	260:429
8	TC Neuberg	7	0:14	13:85	20:75	277:510

Spielleiter

Manfred Schlums

Mobil: 0157-73779030 / Fax: 06054-909977 / eMail: manfred.schlums@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 06.05.2012 09:00	TC Neuberg	TSG Erlensee II	0:14
	09:00	GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG	2:12
	09:00	SF Seligenstadt	7:7
Sa. 12.05.2012 09:00	TV Hausen	TG Lämmerspiel II	0:14
	09:00	TSG Erlensee II	14:0
	09:00	TC Dietesheim II	14:0
So. 13.05.2012 09:00	SF Seligenstadt	TV Hausen	0:14
	09:00	TG Lämmerspiel II	14:0
	09:00	TC Neuberg	14:0
So. 20.05.2012 09:00	SV Dreieichenhain	TC Dietesheim II	14:0
	09:00	TV Hausen	12:2
	09:00	TC Neuberg	12:2
	14:00	GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG	5:9
	09:00	TG Lämmerspiel II	5:9
So. 27.05.2012 09:00	GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG	SV Dreieichenhain	5:9
Fr. 08.06.2012 14:00	TG Lämmerspiel II	SF Seligenstadt	10:4
Sa. 09.06.2012 13:00	TV Hausen	GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG	2:12
So. 10.06.2012 09:00	SV Dreieichenhain	TSG Erlensee II	3:11
Sa. 21.07.2012 09:00	TC Neuberg	TC Dietesheim II	4:10
So. 12.08.2012 09:00	GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG	TSG Erlensee II	7:7
	09:00	SV Dreieichenhain	14:0
	09:00	SF Seligenstadt	9:5
	09:00	TC Neuberg	9:5
	09:00	TV Hausen	9:5
So. 19.08.2012 09:00	TC Neuberg	SV Dreieichenhain	0:14
	09:00	TG Lämmerspiel II	8:6
	09:00	SF Seligenstadt	GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG
	09:00	TC Dietesheim II	0:14
So. 26.08.2012 09:00	TV Hausen	TC Dietesheim II	9:5
	09:00	SV Dreieichenhain	7:7
	09:00	TSG Erlensee II	14:0
	09:00	SF Seligenstadt	12:2
	14:00	GW Kinzigquelle/ESV Elm MSG	TG Lämmerspiel II
	09:00	TC Neuberg	0:14